
Mata Kuliah PENDIDIKAN PANCASILA

Periode 2021/2022 Ganjil

Beban SKS 2 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 12 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu ALI AKHMADI

Jumlah Peserta 34

Jumlah Pertemuan -

Pertemuan 1

Waktu 22-09-2021 s/d 23-09-2021

Judul TM 0. Pend Pancasila

Deskripsi

Perkenalan kelas RPS PBM, 

membuat kelompok WA, kelompok 

diskusi setiap kelompok 2 anggota 

dan pengantar makul pancasila

Kehadiran Mahasiswa 76.47 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 RPS Pancasila, penjelasan dan sejarah singkat nyaEBOOK

Kumpulan tema dari 

petemuan pertama hingga 

pertemuan terakhir denga 

UTS dan UAS

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 01. Pancasila Tanya jawab 26

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM 01Tugas Pancasila

Melihat RPS, 

membuat group WA 

(unyuk komunikasi). 

Membuat kelompok 

diskusi untuk 

berdiskusi tema dari 

RPS

0 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Waktu 29-09-2021 s/d 30-09-2021

Judul TM 02. Filsafat pancasila

Deskripsi

Tema TM 2 lanjutan tema TM 01 yg 

saling terkait yaitu filsafat pancasila

Kehadiran Mahasiswa 91.18 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 02 Pancasila EBOOK
Menjabarkan hal hal penting 

ttg pancasila..
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 02. Filsafat pancasila 32

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
TM 02. Mendalami asal asul 

pancasila

Menelusuri sejarah 

pancasila.

Tulis hasil 

penelusuran anda 

bberap paragraf dan 

aploud.

30 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 06-10-2021 s/d 07-10-2021

Judul TM 03. Makna Pancasila

Deskripsi

Tema menjelaskan makna 

oancasila. Makna bahasa dan 

makna istilah. Sebebarnya bukan 

hanya sekedar makna yg mirip arti 

lain sekedar terjemahan akan 

tetapi lebi dari itu ada unsur 

pendalaman dan penjiwaan

Kehadiran Mahasiswa 85.29 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 03. Makna Pancasila EBOOK

Menjelaskan tema secara 

yertib sistimatis jelas dari 

otem ke yg lain

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 03. Makna Pancasila 30



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM 03. Makna pancasila

Perlu penegasan 

masqlah makna 

pancasila  dan 

oemahamannya dari 

masa ke masa yang 

ada di megero 

tercinta. Pancasipa 

dan tarik ulur 

legitimasi yang paling 

pancasilais. Tulis 

tugas  seputar itu.

28 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 13-10-2021 s/d 14-10-2021

Judul TM 04. Isi muatan sila sila pancasila  sebagai idiologi dan dasar negara

Deskripsi

Materi penting untik mempelajari 

mendalami poin poin tema terkait 

dengan pansila. Lima sila sangatlah 

penting utk terus di gali dan di 

dalami.

Kehadiran Mahasiswa 82.35 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 04. Isi muatan sila sila pancasil EBOOK

Bahan menjekaskan isi setiap 

sila dari pancasila, wecar 

normati sesuai yg di pahami 

oleh parq pendahulu 

utamqnya para pendiri 

bangsa

EBOOK

2 TM 04. Pancasila sebqgai idiolgi dan dasar negaraEBOOK

Bahan menjelaskan tema 

denga rinci dan tratur 

sehingga menjadi satu 

kesatuan pemahaman 

mengenahi pancasila sebagai 

filsafat dan idiologi

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif



1

TM 04. Isi muatan sila sila pancasil 

dan idiologi pancasola sebagi dasar 

negara

29

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
TM 04. Makna sila sila pancasila, 

dan sebagai idiologi dasr negara

Memahami materi 

dan isu yg 

nerkembang seputar 

pancasila. Tulis 

pemahaman anda ttg 

pemahaman sila sila 

dan sebagai idiologi 

dam dasar negara.

28 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5

Waktu 23-10-2021 s/d 24-10-2021

Judul TM 05. Pancasila sebagai idiologi dan dasar negara

Deskripsi

Tema mengupas arti pancasila 

sebagai idiologi dan mengupas 

pancasila sebagai dasar negara

Kehadiran Mahasiswa 76.47 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 05. Pancasila sebagai idiologi dan dasar negaraEBOOK

Bahan menjelaskan pancasila 

bagaimana menjadi dasar dan 

menjadi idiologi negara

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 05. Pancasila sebagai idiologi 

dan dasar negara
27

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1
TM 05. Pancasila idiologi dan dasar 

negara

									Pemaham

an anda ttg pancasila 

sebagai idiologi dan 

dasar. Bila bisa 

membandingkam 

antara era ke era 

kepemimpinam 

bagaimana sikapnya 

dengan 

pancasila								

26 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 27-10-2021 s/d 28-10-2021

Judul TM 06. Perbedaan idiologi pancasila dg idiologi lainnya

Deskripsi

Tema upacara mencari posisioning 

idiologi pancasila dg yg lainnya 

tentu di antaranya dg 

membandingkan misalanya dg 

komunis materialis sosialis dll

Kehadiran Mahasiswa 79.41 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 06. Perbedaan idiologi pancasila dg idiologi lainnyaEBOOK

Bahan menjelaskan poin poin 

penting yang menjadi 

pembeda antara pancasila dg 

idiologi lainnya

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 06. Perbedaan idiologi pancasila 

dg idiologi lainnya
29

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
TM 06. Tugas selain pancasila ada 

idiologi apa saja

Memahami materi 

dan mencermati 

situasi. Lalu 

membuat catatan ttg 

kelebihan pancasila 

dari pada idiologi 

lainnya

25 0

Ujian



No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 03-11-2021 s/d 04-11-2021

Judul TM 07. Pancasila dg udiologi sekuler dan agama

Deskripsi

Tema yg membandingkan antara 

idiologi pancasila dengan idioligi 

sekuler dan agamq

Kehadiran Mahasiswa 76.47 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 07. Pancasila dg udiologi sekuler dan agamaEBOOK
Bahan menjelaskan tema dg 

sempurna
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 07. Pancasila dg i0diologi sekuler 

dan agama
27

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
TM 07. Tugas ideologi Pancasila, 

sekuler dan agama

Membaca mahami 

mengamati 

membandingkan , 

tulis hubungan 

agama dan 

oancasila6?

25 0

2 TM 07. ploud kartu ujian
Mahasiswa aploud 

kartu ujian
25 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 10-11-2021 s/d 11-11-2021

Judul TM 08. UTS Pen Pancasila.

Deskripsi

Mahasiswa melaksanakan ujian 

tengah semester

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas



No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 TM 08. Ujian UTS 180 menit 75,71

Pertemuan 9

Waktu 17-11-2021 s/d 18-11-2021

Judul TM 09. UUD yang pernah ada di Indonesia

Deskripsi

Tema mpelajari dan mbahas 

tentang UUD yang pernah ada di 

Indonesia

Kehadiran Mahasiswa 79.41 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 09. UUD yang pernah ada di IndonesiaEBOOK

Bahan menjelaskan dan 

membahas uud yang pernah 

ada di indoneaia

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 09. UUD yang pernah ada di 

Indonesia
27

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
TM 09. Tugas UUD yang pernah ada 

di Indonesia

Tulis tentang UUD yg 

pernah ada di 

Indonesia. Apa 

hubungannya 

dengan Pancasila?

24 1

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 24-11-2021 s/d 25-11-2021

Judul TM 09. Makna pembukaan UUD 1945 dan piagam Jakarta

Deskripsi

Tema menjelaskan makna yang 

terkandung dalam pembukaan uud 

1945 dan hubungannya dengan 

piagam Jakarta

Kehadiran Mahasiswa 76.47 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 TM 10  Makna pembukaan UUD 45 dan piagam JakartaEBOOK
Bahan menjelaskan tema 

secara rinci
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 10. Makna pembukaan UUD 45 

dan piagam Jakarta
26

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
TM 10. Tugas Makna pembukaan 

UUD  dan piagam Jakarta 45

									Menulis 

setelah 

memahaminya ttg  

pembukaan UUD dan 

piagam Jakarta 

dengan aliran 

terlarang di 

Indonesia								

23 1,913043478

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 01-12-2021 s/d 02-12-2021

Judul TM 11. Kedudukan lembaga lembaga negara RI

Deskripsi

Tema menjelaskan lembaga negara 

dan kedusukannya

Kehadiran Mahasiswa 73.53 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 11. Kedudukan lembaga lembaga negara RIEBOOK Bahan menjelaskan tema EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 11. Kedudukan lembaga 

lembaga negara RI
27

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
TM 11. Tugas ttg lembaga lembaga 

negara

Pahami ttg lembaga 

lembaga negara dan 

tuliskan kesudukan 

san fungsinya

24 1,375

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 12

Waktu 08-12-2021 s/d 09-12-2021

Judul TM 12. Demokrasi Pancasila

Deskripsi

Tema menjelaskan isi dan bagian 

bagian tema

Kehadiran Mahasiswa 76.47 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 12. Domokrasi  Pancasila EBOOK
Bahan menjelaskan tema 

secara rinci dan komorehensif
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 12. Demokrasi Pancasila 26

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM 12. Tugas Demokrasi Pancasila

Menelah dan 

memahami secara 

cermat ttg kelebihan 

demojrasi pancasila  

dari lainnya  dalam 

tulisan sebagai tugas 

dan di aploud di 

kolom ini

26 0,961538462

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 15-12-2021 s/d 16-12-2021

Judul TM 13. HAM

Deskripsi

Tema menyajikan  pembahasan 

tentang HAM

Kehadiran Mahasiswa 79.41 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 13. HAM EBOOK
Bahan menjelaskan materi 

dan tema
EBOOK

Forum



No. Judul Peserta Aktif

1 TM 13. HAM 26

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM 13. Tugas HAM

Bagaimana HAM di 

negara kita? Apakah 

sepenuhnya 

penegakan HAM  ada 

kepentingan 

tertentu?

25 1

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 22-12-2021 s/d 23-12-2021

Judul TM 14. Pemilu

Deskripsi

Tema menyajikan pembahasan 

pemilu dan segala hal yang 

berhubungan dengannya.

Kehadiran Mahasiswa 58.82 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 14. Pemilu 25

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM 14. Tugas ttg pemilu

Setelah memahami 

di tambah dengan 

pengalaman  setiap 

waktu pemilu, maka 

coba tuliskan ttg 

sejauh tingkat 

kejujuran 

pelaksanaan pemilu, 

dan sisi mansaja yg 

berpeluang ada 

kecurangan?

23 1,391304348



2 TM 14. Tugas ttg pemilu

Setelah memahami 

di tambah dengan 

pengalaman  setiap 

waktu pemilu, maka 

coba tuliskan ttg 

sejauh tingkat 

kejujuran 

pelaksanaan pemilu, 

dan sisi mansaja yg 

berpeluang ada 

kecurangan?

20 0,95

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 29-12-2021 s/d 31-12-2021

Judul TM 15. Sadar pajak, dan aploud kartu UAS

Deskripsi

Tema menyajikan pembahasan 

tentang kesadaran pajak

Kehadiran Mahasiswa 67.65 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 15. Kesadaran Pajak EBOOK Bahan menjelaskan tema EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 15. Sadar pajak 24

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM 15. Aploud kartu UAS

Mahasiswa 

mengaploud kartu 

UAS

23 2,347826087

2 TM 15. Tugas kesadaran pajak

Menulis tentang 

keberhasilan 

pemerintah dalam 

penanganan pajak 

dalam pungutan 

pajak 100%, apa 

faktornya?

23 2,782608696

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16



Waktu 05-01-2022 s/d 05-01-2022

Judul TM 16. UAS P Pancasila 050122 18 30

Deskripsi

Mahasiswa mengerjakan soal soal 

ujian

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 TM 16. UAS P Panc 05 01 22 UAS 120 menit 81,67
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Ganjil
Kode STI110/12
Mata Kuliah PENDIDIKAN PANCASILA
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

29-
09-

2021
Sesi
5

06-
10-

2021
Sesi
5

13-
10-

2021
Sesi
5

23-
10-

2021
Sesi
2 (2
SKS)

27-
10-

2021
Sesi
5

03-
11-

2021
Sesi
5

24-
11-

2021
Sesi
5

01-
12-

2021
Sesi
5

08-
12-

2021
Sesi
5

15-
12-

2021
Sesi
5

22-
12-

2021
Sesi
5

29-
12-

2021
Sesi
5

05-
01-

2022
Sesi
5

1 21160000384 ADITYA ERSA FAUZAN 13 (100.00%)

2 21170000039 DEFFRINAL 13 (100.00%)

3 21170000308 HARIS CAKRA DWI PRASETYO 1 12 (92.31%)

4 21190000358 ANGGA SETIADI 13 (100.00%)

5 21210600001 TASYA DERA CHANRA 13 (100.00%)

6 21210600002 YUNI RIZKY ZAFIRA 13 (100.00%)

7 21210600003 FAJAR PINARING GUSTI 13 (100.00%)

8 21210600004 TANTY NUR INDRIANI 13 (100.00%)

9 21210600005 SHENA MONICA 13 (100.00%)

10 21210600006 AGUNG DWIYANTO 13 (100.00%)

11 21210600007 SANDRA OKTAVIANTI 13 (100.00%)

12 21210600008 MUHAMMAD BAIHAQQI 13 (100.00%)

13 21210600009 DINNA ERLIANA YULIANTI 1 12 (92.31%)

14 21210600010 RONALDO FRANSISKUS PAKPAHAN 13 (100.00%)

15 21210600011 OGI NUGRAHA 13 (100.00%)

16 21210600012 OKTAVIANI NURUL S 13 (100.00%)

17 21210600013 LEONARDI ZULFIKAR 13 (100.00%)

18 21210600014 PEBRIANI VALENTIN SINAGA 13 (100.00%)

19 21210600015 ACHMAD RAMADHANI 13 (100.00%)

20 21210600016 IVANDER LAZUARDI MUHAMMAD REZA 13 (100.00%)

21 21210600017 VERONICA YOHANA LIANDO 13 (100.00%)

22 21210600018 MUHAMMAD AIZIR IKRAM 13 (100.00%)

23 21210600019 NATHALIE TUWANAKOTTA 13 (100.00%)

24 21210600020 ADIESTY ALFARIZKY JAYAPERTELA 13 (100.00%)

25 21210600021 ANISYA 13 (100.00%)

26 21210600022 MUHAMMAD NUR ALFIAN 13 (100.00%)

27 21210600023 LIA LATIFA ZAHRA 13 (100.00%)

28 21210600024 JIHAN WASILAH 13 (100.00%)

29 21210600025 ADJIE SETIAWAN 13 (100.00%)

30 21210600026 SISKA RATNAWULAN 13 (100.00%)

31 21210600027 TRY BINTANG EDUAR 13 (100.00%)

32 21210600028 LAILA FEBRIANI 13 (100.00%)

33 21210600029 ANDI DAVID REZA FALEVI 13 (100.00%)

34 21210600030 EUIS WULANSARI 13 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 2
Pengajar ALI AKHMADI
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : STI110/12
Mata Kuliah : PENDIDIKAN PANCASILA

Semester : 2021/2022Ganjil
Pengajar : ALI AKHMADI 
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21160000384 ADITYA ERSA FAUZAN 100 75 82 80 81.09 4 A

2 21170000039 DEFFRINAL 100 75 85 80 82 4 A

3 21170000308 HARIS CAKRA DWI PRASETYO 92.31 75 81 80 80.03 4 A

4 21190000358 ANGGA SETIADI 100 75 88 80 82.9 4 A

5 21210600001 TASYA DERA CHANRA 100 75 87 80 82.6 4 A

6 21210600002 YUNI RIZKY ZAFIRA 100 75 87 80 82.6 4 A

7 21210600003 FAJAR PINARING GUSTI 100 75 82 80 81.09 4 A

8 21210600004 TANTY NUR INDRIANI 100 10 0 E

9 21210600005 SHENA MONICA 100 10 0 E

10 21210600006 AGUNG DWIYANTO 100 75 82 80 81.09 4 A

11 21210600007 SANDRA OKTAVIANTI 100 75 86 80 82.3 4 A

12 21210600008 MUHAMMAD BAIHAQQI 100 10 0 E

13 21210600009 DINNA ERLIANA YULIANTI 92.31 75 85 80 81.23 4 A

14 21210600010 RONALDO FRANSISKUS PAKPAHAN 100 75 86 80 82.3 4 A

15 21210600011 OGI NUGRAHA 100 10 0 E

16 21210600012 OKTAVIANI NURUL S 100 75 86 80 82.3 4 A

17 21210600013 LEONARDI ZULFIKAR 100 10 0 E

18 21210600014 PEBRIANI VALENTIN SINAGA 100 75 86 80 82.3 4 A

19 21210600015 ACHMAD RAMADHANI 100 75 82 80 81.09 4 A

20 21210600016 IVANDER LAZUARDI MUHAMMAD REZA 100 75 80 56.5 2 C

21 21210600017 VERONICA YOHANA LIANDO 100 75 83 80 81.4 4 A

22 21210600018 MUHAMMAD AIZIR IKRAM 100 75 89 80 83.2 4 A

23 21210600019 NATHALIE TUWANAKOTTA 100 75 86 80 82.3 4 A

24 21210600020 ADIESTY ALFARIZKY JAYAPERTELA 100 0 86 35.79 0 E

25 21210600021 ANISYA 100 75 84 80 81.7 4 A

26 21210600022 MUHAMMAD NUR ALFIAN 100 10 0 E

27 21210600023 LIA LATIFA ZAHRA 100 75 85 80 82 4 A

28 21210600024 JIHAN WASILAH 100 75 85 80 82 4 A

29 21210600025 ADJIE SETIAWAN 100 75 84 80 81.7 4 A

30 21210600026 SISKA RATNAWULAN 100 75 89 80 83.2 4 A

31 21210600027 TRY BINTANG EDUAR 100 75 86 80 82.3 4 A

32 21210600028 LAILA FEBRIANI 100 10 0 E

33 21210600029 ANDI DAVID REZA FALEVI 100 75 82 80 81.09 4 A

34 21210600030 EUIS WULANSARI 100 75 87 80 82.6 4 A

Total 3384.62 1950 2211 2080 2210.76 0

Rata-rata 99.55 57.35 65.03 61.18 65.02 0

Batas Akhir Entri Nilai 1 20-11-2021 s.d 22-11-2021
2 18-01-2022 s.d 20-01-2022
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3 18-01-2022 s.d 20-01-2022
4 15-01-2022 s.d 18-01-2022


